PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE– MG
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
EDITAL 01/2023

3ª RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Cabeceira Grande - MG, através do seu Prefeito Municipal, o senhor Eldson Amorim
Duarte, torna público a a seguinte retificação:

1. Fica prorrogado as inscrições até as 17h do dia 17 de novembro de 2023.

2. Em decorrência dessa prorrogação, alteram-se os itens 4.1. e 4.7. do edital.

3. Para atualizar a data de vencimento do boleto, será necessário fazer uma nova inscrição.

As demais disposições deste Edital permanecem inalteradas.

Cabeceira Grande – MG, 26 de outubro de 2023

Eldson Amorim Duarte

Prefeito Municipal de Cabeceira Grande -MG